
Rg. Mannschaft R1 R2 R3 R4 R5 SU Schnitt

1. See 1171 1171 2342 1171,00 2

2. Ischgl-Galtür 1 1165 1167 2332 1166,00 2

3. Zams 1 1159 1165 2324 1162,00 2

4. Ischgl-Galtür 2 1145 1153 2298 1149,00 2

Rg. Damenklasse Jahr Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 Su Schnitt

1. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl Galtür Da 392 390 782 391,00 2

2. Konrad Daniela 1968 See Da 391 389 780 390,00 2

3. Ladner Christine 1967 Ischgl Galtür Da 390 389 779 389,50 2

Rg. Herrenklasse Jahr Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 Su Schnitt

1. Valentini Egon 1961 Zams He 395 390 785 392,50 2

2. Juen Stefan 1974 See He 387 391 778 389,00 2

3. Marien Christian 1962 Ischgl Galtür He 384 388 772 386,00 2

4. Fritz Georg 1964 Ischgl Galtür He 380 386 766 383,00 2

5. Kurz Robert 1958 Ischgl Galtür He 381 379 760 380,00 2

6. Walter Maurice 1981 Ischgl Galtür He 0 300 300 300,00 1

Rg. Klasse Senioren 3 Jahr Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 Su Schnitt

1. Petter Helga 1949 See S3 393 391 784 392,00 2

2. Tschallener Reinhold 1949 Zams S3 390 391 781 390,50 2

3. Pöll Alfred 1942 Ischgl Galtür S3 383 388 771 385,50 2

4. Pfandl Hans 1945 Zams S3 374 384 758 379,00 2

5. Schuler Franz 1947 Zams S3 373 367 740 370,00 2

6. Walter Richard 1948 Ischgl Galtür S3 373 366 739 369,50 2

Rg. Schütze Jahr Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 SU Schnitt

1. Valentini Egon 1961 Zams He 395 390 785 392,50 2

2. Petter Helga 1949 See S3 393 391 784 392,00 2

3. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl Galtür Da 392 390 782 391,00 2

4. Tschallener Reinhold 1949 Zams S3 390 391 781 390,50 2

5. Konrad Daniela 1968 See Da 391 389 780 390,00 2

6. Ladner Christine 1967 Ischgl Galtür Da 390 389 779 389,50 2

7. Juen Stefan 1974 See He 387 391 778 389,00 2

8. Marien Christian 1962 Ischgl Galtür He 384 388 772 386,00 2

9. Pöll Alfred 1942 Ischgl Galtür S3 383 388 771 385,50 2

10. Fritz Georg 1964 Ischgl Galtür He 380 386 766 383,00 2

11. Kurz Robert 1958 Ischgl Galtür He 381 379 760 380,00 2

12. Pfandl Hans 1945 Zams S3 374 384 758 379,00 2

13. Schuler Franz 1947 Zams S3 373 367 740 370,00 2

14. Walter Richard 1948 Ischgl Galtür S3 373 366 739 369,50 2

15. Walter Maurice 1981 Ischgl Galtür He 0 300 300 300,00 1

Bez. Sitzend-Cup KK 2020

Ergebnisliste

Einzelwertung Gesamt

Klassenwertung

Mannschaftswertung Gesamt



Ergebnisliste

Bez. Sitzend-Cup KK 2021

Endergebnis

Mannschaftswertung 1. Runde

Rg. Mannschaft Schützen Ringe

1 See 1 Konrad Daniela, Petter Helga, Juen Stefan 1171

2 Ischgl Galtür 1 Pöll Alfred, Ladner Christine, Zangerle Irmgard 1165

3 Zams 1 Valentini Egon, Pfandl Hans, Tschallener Reinhold 1159

4 Ischgl Galtür 2 Marien Christian, Kurz Robert, Fritz Georg 1145

Mannschaftswertung 2. Runde

Rg. Mannschaft Schützen Ringe

1 See 1 Konrad Daniela, Petter Helga, Juen Stefan 1171

2 Ischgl Galtür 1 Pöll Alfred, Ladner Christine, Zangerle Irmgard 1167

3 Zams 1 Valentini Egon, Pfandl Hans, Tschallener Reinhold 1165

4 Ischgl Galtür 2 Marien Christian, Kurz Robert, Fritz Georg 1153


